KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI **UNIVERSITAS LAMPUNG FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS**



Jalan Prof. Dr. Soemantri Brojonegoro No.1 Bandar Lampung 35145 Telp. 0721 - 704622 Fax. 0721 - 783596

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: 1995/UN26.11/PP.05.02.00/2022 **TENTANG**

PEMBENTUKAN TIM PENGUJI TESIS MAHASISWA PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU AKUNTANSI

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG

Menimbang

- 1. Bahwa perlu diselenggarakan Ujian Tesis bagi mahasiswa Program Studi Magister Ilmu Akuntansi Universitas Lampung yang telah memenuhi syarat untuk menempuh ujian tesis guna menyelesaikan perkuliahan pada Program Magister Ilmu Akuntansi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung;
- Bahwa untuk keperluan tersebut di atas perlu dibentuk panitia ujian;
- 3. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan keputusan.

Mengingat

- $1. \quad Undang-Undang \ No: 8 \ Tahun \ 1974 \ jo \ Undang-Undang \ No. \ 43 \ Tahun \ 1999 \ tentang \ Pokok \ Pokok \ Kepegawaian$
- 2. Undang-Undang Nomor: 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 3. Undang-Undang Nomor: 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Peraturan Pemerintah No: 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan PT dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 5. Keputusan Presiden RI Nomor: 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung:
- 6. Keputusan Mendiknas RI Nomor: 201/D/0/2010, tentang Penyelenggaraan Program Studi Magister Ilmu Akuntansi (S2) Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung
- 7. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor: 134149/MPK/RHS/KP/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Lampung;
- 8. Peraturan Mendiknas Nomor: 72 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Lampung;
- 9. Peraturan Menteri Riset, Teknologi & Pendidikan Tinggi No: 6 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Lampung;
- 10. Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor: 2148/UN26/KP/2019; tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PEMBENTUKAN TIM PENGUJI TESIS PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU AKUNTANSI

Kesatu

Membentuk Tim Penguji Tesis Pada Program Studi Magister Ilmu Akuntansi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Lampung dengan susunan sebagai berikut:

- Ketua Penguji

Dr. Ratna Septiyanti S.E., M.Si.

(merangkap penguji)

- Sekretaris Penguji :

Dr. Sudrajat, S.E., M.Acc., Akt.

(merangkap penguji)

- Penguji Utama/I :

Prof.Yuliansyah, S.E., M.S.A., Ph.D., Akt.

- Anggota Penguji/II: Dr. Rindu Rika Gamayuni, S.E., M.Si.

Kedua

: Ujian Tesis ini akan dilaksanakan pada:

Hari/Tanggal

Jumat/08 April 2022

Pukul

14:00 WIB s.d. selesai

Tempat

Ruang Ujian Gedung G FEB Unila

Nama Mahasiswa

Hani Putri Monalika

NPM

1921031011

Judul Tesis

Pengaruh Faktor Eksternal dan Internal Terhadap Kinerja UKM dengan

Teknologi Informasi sebagai Variabel Intervening Pada Masa Pandemi

Ketiga

: Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan diadakan perbaikan sebagaimana

mestinya.

Ditetapkan di : Bandar Lampung ada Fanggal: 29 Maret 2022

6606211990031003